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Åstorp ⚫ Hyllinge ⚫ Nyvång ⚫ Västra Broby 

Julgåvan             
Nu finns det möjlighet att söka församlingens julfond. 

Ansökningsblankett finns att hämta på expeditionen eller 

ladda ned från hemsidan. Sista ansökningsdag är 4      

december. Mer info på svenskakyrkan.se/bjornekulla 

Välkommen, Lina! 
Mitt namn är Lina och kommer att jobba i församlingen 
ett tag framöver som vikarierande församlingsassistent. 
Jag har tidigare gjort min konfirmation här i församling-
en, även varit med i ungdomsgruppen, spelat Maria i 
vandringar samt haft aktiviteter när vi har haft heldagar. I 
mitt arbete kommer jag att ha hand om bland annat kon-
firmander, after school och ungdomsgruppen, där träffar 
jag barn och ungdomar i blandade åldrar.  
Lina Tillgren, vik. församlingsassistent 

Ansvarig utgivare: Gunnar Alling 
Redigering: Louise Skeppargård 

Nu startar luciaövningarna              
Välkommen till årets luciakör! Vi övar inför församlingens lucia-

tåg lördagen den 12 dec kl. 16 (obs! anmälan både för de som 

medverkar och alla som vill komma och lyssna) I år försöker vi 

även få igång en gosskör, stalledrängarna. 

Lusse-kul                                                                                              

Tjejer och killar 6-8 år, onsdagar kl. 17-17.30                              

Luciatärnorna                                                                                     

Tjejer 9-10 år, onsdagar kl. 16.15-16.45                                         

Lussebrudarna                                                                                    

Tjejer 11-12 år, tisdagar kl. 16.15-16.45                                          

Stalledrängarna                                                                                          

Killar 9-12 år, onsdagar kl. 17.45-18.15 

Start v. 45 i Björnekulla församlingshem                                      
Ledare: Per Henrik Johansson, tel 0707-144442                         
perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se 

”I himmelen, i himmelen…” 
I allhelgonatid riktas våra tankar mot evigheten. Många går till sina anhörigas gravar, lägger en krans 
eller tänder ett ljus. Vi sjunger gärna ”I himmelen, i himmelen…”. Vad säger då Bibeln om himlen? 
Himlen är fullkomlig gemenskap med Gud. Här i tiden får vi leva i trons gemenskap med Honom. I himlen 
får Guds barn vara helt förenade med sin Fader. Inget ont kan störa eller bryta gudsgemenskapen. Vi ska 
känna Honom helt och fullt! Detta är ”evigt liv”. Jesus säger: ”Detta är det eviga livet: att de känner dig, 
den ende sanne Guden, och honom som du har sänt, Jesus Kristus.” (Joh. 17:3). 
Himlen är fullkomlig gemenskap med andra Guds barn. Här brister banden, vi måste skiljas från varandra. 
Som kristna har vi ett levande hopp om att få återse dem, som levde i trons gemenskap med Frälsaren. 
Det hoppet blir vårt, när vi genom tron blir födda på nytt. ”Välsignad är vår herre Jesu Kristi Gud och  
fader. I sin stora barmhärtighet har han fött oss på nytt till ett levande hopp genom Jesu Kristi uppstån-
delse från de döda” (1 Pet 1:3). I Bibelns sista bok, Uppenbarelseboken, sägs, att det himmelska Jerusa-
lem har tre portar åt varje väderstreck. Portar skall stå öppna för människor från alla delar av världen. 
”De kommer från öst och väst, de kommer från syd och nord…” 
Himlen är renhet och ljus. Här på jorden är mycket höljt i dunkel. Vi har ofta anledning att fråga: 
”Varför?”. I himlen skall allt få sin förklaring. Frågetecknen skall bli till utropstecken. Att gå in i himlen är 
att gå in i det fullkomliga ljuset. För den troende är livets kväll ljus. ”När kvällen kommer skall det vara 
ljust.” (Sak. 14:7). 
Himlen är ro och vila. Den oro och stress, disharmoni och depression, som vi ibland får uppleva här i  
livet, är då fullkomligt förbi. Redan nu vill Jesus ge oss sin ro: ”Kom till mig, alla ni som är tyngda av     
bördor; jag skall skänka er vila.” (Matt.11:28).  
Himlen är tjänst. Där råder ingen sysslolöshet. Om dem, som i himlen står inför Gud och Lammet 
(Frälsaren) heter det: ”De tjänar honom dag och natt i hans tempel.” (Upp. 7:15). Redan här i tiden får vi 
vara Herrens tjänare och tjänarinnor, men vår tjänst blir aldrig så osjälvisk och kärleksfylld som den 
borde vara. Men, ”jag vet en tjänst, en underbar, när jublets morgon räcker, som kraftens Gud har i   
förvar åt dem han kronan räcker” (Nils Bolander). 
Himlen är lovsång och glädje. Lovsången handlar inte om oss, vår präktighet, duktighet eller fromhet. 
Nej, den himmelska lovsången har ett enda, helt outtömligt tema: Kristus, Guds Lamm, den ende Förso-
naren, Frälsaren och Herren. ”Äran tillhör Gud och Lammet, som oss vunnit med sitt blod” (sv. ps. 300). 
Kommer alla till himlen? Bibeln talar om två vägar genom livet och två mål i evigheten. Himlen är målet 
för Jesu frälsaregärning, hans död och uppståndelse. Han har gått före till Fadern för att bereda plats åt 
oss och genom evangelium – det lästa och förkunnade Ordet från Gud – inbjuder han oss att gå frälsning-
ens väg. Vi erbjuds att genom tro, ”av nåd”, dvs alldeles gratis ta emot frälsningens gåva. Frågan är hur vi 
besvarar Guds kallelse! Ingen av oss kan med bestämdhet veta hur våra familjemedlemmar, vänner, 
grannar eller arbetskamrater har det med Gud. Vi skall sprida evangelium och samtidigt pröva oss själva 
och personligen ställa oss inför frågan: ”Har jag det rätt ställt med Gud?” Alla Guds barn – oavsett 
nationalitet, hudfärg, ålder eller samfundstillhörighet – står upptecknade i Livets bok. Är ditt och mitt 
namn skrivet där? 
Martin Luther sade: ”När jag kommer till himlen, skall jag förvånas över tre ting: 1. att jag saknar åtskil-
liga, som jag absolut räknade med att möta i himlen 2. att jag möter mer än en, som jag inte trodde 
skulle komma till himlen 3. mest av allt ska jag häpna över, att jag själv har kommit dit!” 
Lars Falkfors, präst 

Ett annorlunda år med konfirmanderna 
Ibland blir det inte som planerat, 2020 fick församlingens konfir-
mander i Björnekulla vänta med sina konfirmationer till hösten. 
Konfirmanderna i grupperna Pay it forward och vi ledare fick 
möjligheten att träffas under ett helt år, detta innebar att efter 
sommarlovet kunde vi  fortsätta samtalet om tro, dela glädje och 
lära känna varandra lite mer. Så i september var det dags för 
onsdags- och söndagsgruppen att konfirmeras. Det blev två här-
liga lördagar den 12 september och 19 september i Björnekulla 
kyrka.                                            
Ahnna Forsman Becke, församlingspedagog 
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Någon att tala med... 
Vi befinner oss i en orolig tillvaro. Många gånger tar vi 
oss igenom den men ibland kan för mycket oro och 
rädsla också kännas övermäktig att hantera. 
Vi läser i Johannesevangeliet att; ”Frid lämnar jag kvar 
åt er, min frid ger jag er. Jag ger er inte det som världen 
ger. Känn ingen oro och tappa inte modet.” Det är vik-
tiga ord att bära med sig men svåra att leva efter. Att få 
dela sina tankar med någon kan göra skillnad. Vi lyssnar 
och det som sägs stannar mellan oss. 
Diakon Hanna Petersson, tel 0708-213757 och diakoni-
assistent Jacob Sunnliden, tel 0703-280681 

ALLHELGONAHELGEN I BJÖRNEKULLA-VÄSTRA BROBY FÖRSAMLING                 
Fredag 30 oktober  
13.00-16.30 Gravsmyckningsöppet i Björnekulla kyrka, med fika och möjlighet till samtal med diakon. Orgel-
musik kl. 15.45 med Per Henrik Johansson.  

13.30-16.00 Gravsmyckningsöppet i Västra Broby kyrka, med fika och möjlighet till samtal med präst. Orgel-
musik kl. 14.30 med Per Henrik Johansson. 

Lördag 31 oktober, Alla helgons dag: Vi ordnar minnesgudstjänster i Björnekulla kl. 14, 16 och 18, med sång av 
Stellan Dahlin. Anhöriga har fått särskild inbjudan. Vill du som inte har fått inbjudan vara med, hör om det finns 
plats genom att kontakta pastorsexpeditionen tel 042-569 00 vardagar kl. 10-12. 

Söndag 1 november, Alla själars dag: Vi firar vår vanliga söndagsgudstjänst kl. 11 i Björnekulla, öppen för alla, 
samt minnesgudstjänst i Västra Broby kyrka kl. 14, med medverkan av Göran Lindström, cello. Anhöriga har fått 
särskild inbjudan. Vill du som inte har fått inbjudan vara med, hör om det finns plats genom att kontakta        
pastorsexpeditionen tel 042-569 00 vardagar kl. 10-12. 

 . 

 

Söndag 15 november 18.00  
Björnekulla kyrka 

KÖRKONSERT - Requiem av 
G. Fauré 

Björnekulla - V Broby Kyrkokör 
Solist: Adam Davidsson, baryton 

Björn Kleiman, violin; Lily Cooper, cello 
Jolanta Johansson, piano 

Per Henrik Johansson, 
ledning 

Obs! Begränsat antal  
platser,  

anmäl till Per Henrik 


